[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.09.2014

 № 96-р

ст. Раздольная

О проведении первенства среди команд Кореновского района

по футболу на Кубок памяти Александра Кобузь

«Мы тебя помним»

В соответствии с календарным планом проведения спортивно-массовых мероприятий Раздольненского сельского поселения на 2014 год, утвержденным главой Раздольненского сельского поселения Кореновского района:

1.Провести 25 октября 2014 года первенство среди команд Кореновского района по футболу на Кубок памяти Александра Кобузь.

2. Утвердить Положение о проведении первенства среди команд Кореновского района по футболу на Кубок памяти Александра Кобузь (приложение).

3. Финансово-экономическому отделу администрации Раздольненского сельского поселения произвести соответствующие выплаты.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 19.09.2014 № 96-р

«О проведении первенства среди команд Кореновского района

по футболу на Кубок памяти Александра Кобузь «Мы тебя помним»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

Ведущий специалист общего отдела

Е.А.Верейко

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.В.Кундерова

Начальник общего отдела
администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А.Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 19.09.2014 № 96-р

Положение
о проведении первенства среди команд Кореновского района по футболу на Кубок памяти Александра Кобузь «Мы тебя помним»

1.Цели и задачи

Соревнования ставят перед собой следующие цели и задачи:

 - привлечение молодежи к массовому занятию спортом;

 - дальнейшее развитие футбола.

2. Место и время проведения

 Соревнования проводятся 25 октября 2014 года на стадионе станицы Раздольной.

 Начало соревнований в 10.00 часов.

3. Руководство проведением соревнований

 Общее руководство проведением соревнований возлагается на администрацию Раздольненского сельского поселения, непосредственно руководство возлагается на Брославского Алексея Александровича

4. Участники соревнований

 25 октября 2014 года к участию в соревнованиях допускаются трудовые коллективы Раздольненского сельского поселения и команды гостей соревнований.

 Участникам соревнований иметь при себе спортивную форму, сменную обувь и спортивный инвентарь.

5. Определение победителей

 Командное первенство определяется, согласно правил футбола.

Система проведения соревнований определяется в зависимости от количества команд.

6. Награждение

 Участники, награждаются: 1-е место-5000 рублей и переходящим кубком, 2-е место-2000 рублей, 3-е место -1000 рублей и грамотами Раздольненского сельского поселения.

7. Судейство

 Главный судья соревнований Козлов Анатолий Васильевич, с оплатой за судейство в размере -500 рублей.

 Судья соревнований Брославский Алексей Александрович.
Ведущий специалист

администрации Раздольненского

сельского поселения

Е.А.Верейко